bus (hominibus) antea dixi; ib. eos homines, qui... legibus teneantur; ib. 225. homines, qui... pluris emerint; ib. IV. 14. ab homine eo, quem... commiserat; ib. homo..., qui... vellet; ib. 16. homines..., qui te... debent adjuvare; 20. quibus (hominibus) tu... iniurias... imposuisti; ib. homo..., qui a suis amari... vellet; ib. 51. homines..., qui ita dicant; ib. 70. homines..., qui eos dentis reponant; ib. 103. quorum (hominum) aedilitates ornatissimas vidimus; ib. 133. homo nobilis, qui sacerdos Iovis fuisset; ib. 137. homo... insanus, quem... Theoractum vocant; ib. 148. qui (homo)... eius modi est; ib. qui (homo)... haec turpia... constituerit; ib. 151. homines, qui fuerant nominati; ib. V. 10. auctoritas... eius hominis, qui... vendidisset; ib. 55. homines..., qui... duces nomen audissent; ib. 65. homines..., qui... suspicari possent; ib. 71. homines..., qui... dicunt; ib. 154. de eo homine, quem... indignum putavit; ib. 178. in his hominibus, quorum... inimicitias... suscepero; ib. 183. qui (homines)... fuerint; Tull. 53. qui (homines)... gesserunt; Font. 12. qui (homines)... contulerunt; ib. qui (homines)... possint... [quae (copia)... possit...]; ib. 16. qui (homines) nunc sunt; ib. 41. quorum (hominum) cognita virtus... sit; ib. 42. qui (homo)... haberet; Caecin. 18. quem (hominem)... vidisset; ib. 29. qui (homines)... venissent; ib. 33. qui (homines)... non prius civitatem quam vitam amitterent; ib. 100. quibus (hominibus) vos absentibus consulere debetis; imp. Pomp. 18. qui (homines) nunc sunt; ib. 27. qui (homo)... in militia disciplina profectus est, qui... miles in exercitu fuit..., qui... cum hoste conflixit; ib. 28. cuius (hominis) adolescentia... triumphis est erudita; ib. qui (homo) pecuniam... magistratibus dividerit; ib. 37. cuius (hominis) legiones in Asiam pervernerint; ib. 39. de quo (hominem) nunc agimus; ib. 47. cuius (hominis) actas a senatorio gradu longe abesset; ib. 61. in quibus (hominibus) quantus splendor sit... nemo... ignorat; Cluent. 46. qui (homo)... Staienum corruptum esse sensisset; ib. 73. qui (homines) neque absolvere... neque eum... condemnare vellent; ib. 76. qui (homines) hoc statuerunt; ib. qui (homines) Oppianicum nunquam vidissent; ib. 77. quem (hominem) ego proferri malim quam neminem nominari; ib. 185. quos (homines) nossemus omnes; ib. 197. de quibus (hominibus) meminisse pessumus; leg. agr. II. 3. quos (homines) odorari hunc x viratum suspicavimus; ib. 65. qui (homines)... iter faciunt; ib. 81. qui (homines)... expediti ad urbem esse possint; ib. 82. qui (homines) tris solum urbis... statuerunt posse imperii gravitatem... sustinere; ib. 87. qui (homines)... rerum novarum causam... quaerent; ib. 91. [quos (homines) vos... inimicos esse... prospexi]; ib. 103. qui (homines) in salute rei publicae salutem suam repositam esse arbitrabantur; Rabir. 20. qui (homines)... arma pro... libertate ceperunt; ib. 27. qui (homines) hoc idem sentiant; Catil. I. 29. qui (homines)... eructant sermonibus suis... urbis incendia; ib. II. 10. quibus (hominibus) ego confido impendere fatum; ib. 11. quos (homines) si meus consulatus... sustulerit; ib. qui (homines) illum... eiecum esse dicant; ib. 15. qui (homines) nos, qui coniuges, qui liberos nostros trucidare voluerunt, qui... rei publicae domicilium delere conati sunt, qui id egerunt; ib. IV. 12. qui (homines)... hanc suam patriam iudicant; ib. 16. quos (homines) privatae fortunae, quos communis res publica, quos denique libertas... ad salutem... defendendam excitavit; ib. quibus

(hominibus) hic consulatus ... datus esset; Muren. 1. qui (homo) ... per alienos defendatur; ib. 45. quos (homines) secum duxit; ib. 83. quibus (hominibus) odio sunt nostrae seecures; Flacc. 19. de quo (homine) agitur; ib. 24. qui (homo) arborem nunquam vidisset; ib. 41. cuius (hominis) mors te aliqua re levavit; ib. qui (homo) valuit tam diu, dum huc prodiret; ib. qui (homo) consul insidias rei publicae .. investigasset; Sulla 14. quos (homines) ego a vestris cervicibus depuli; ib. 28. qui (homines) ... suas possessiones amplexi tenebant; ib. 59. qui (homines) huic adfines secleri fuerunt; ib. 70. quorum (hominum) pro salute se hic Sullae obligavit; ib. 72. quos (homines) ego nominarem; ib. qui (homines) praetores fuerunt; ib. 82. a quibus (hominibus) ille se ... percussum esse dixit; dom. 13. qui (homo) pulvinaribus ... stupram intulerit; har. resp. 3. quorum (hominum) ille telis libenter ... corpus obtulisset suum; Sest. 76. quibus (hominibus) patet curia; ib. 97. qui (homo) ... libertinam duxit uxorem; ib. 110. qui (homo) ... non fuit popularis; ib. in eo homine, cui tum petenti iam aeditatem ne histiones quidem coram sedenti pepercerunt; ib. 118. qui (homo) hanc nationem deleri ... cupivit; ib. 132. qui (homo) C. Caesarem ... saepe increpuit; ib. quos (homines Graecos) antea nominavi; ib. 142. qui (homines) hoc iurati dicere audebunt; Cacl. 20. quibus (hominibus) ... scribere honeste et magnifice licebat; ib. 40. in quo (homine) aliqui supplicii timor est; prov. cons. 14. qui (homo) me cum illo in gratiam reducat; ib. 25. quem hominem ... legati nostri ... interpretem secum habere voluerunt; Balb. 28. qui (homines) eius tribus essent; Plane. 37. quorum (hominum) impium ferrum ... meus ille consulatus e manibus extorserat; ib. 98. qui (homines) ante quam de meo adventu audire potuissent; ib. qui (homines) se ... maximum cepisse vitae fructum putent; Phil. II, 33. qui (homo) non dubitaret ... alea ludere; ib. 56. qui (homo) hanc consuetudinem libere dicendi excluderet; ib. V, 19. qui (homo) se exserere aere alieno putet posse; ib. XI, 13. homo ... qui mihi videtur ... servari; Fr. A. III, 17. qui (homines) aliquid institui exemplum ... cupierunt; ib. B. VI, 7. qui (homines) tum erant; ib. 12. (quem honorem) petimus; div. Caec. 72. quos (honores) habuit; Font. 14. quos (honores) a populo Romano adeptus est; Cluent. 118. quos (honores) quieta re publica desperant; Catil. II, 19. quem (honorem) adeptus est; Muren. 8. quo (honore) se honestiorem fore putavit; ib. 87. ex quibus (honoribus) nihil ipse capiebat; Flacc. 59. quos (honores) eramus ... adsecuti; Quir. 5. quos (honores) cum proximis communicavit; Piso 79. qui (honos) eis ... debet esse incundus; Plane. 50. qui (honores) ei pro ... meritis ... debentur; Phil. IV, 4. de quibus (honoribus) .. intellego esse dicendum; ib. V, 35. quis est ... bonos qui non debeat? ib. 37. qui (honos) maximus haberi potest mortuo; ib. IX, 14. quos (honores) potui amplissimos decernere; ib. XIII, 8. in quibus (honoribus) mihi vos estis adsemi; ib. (eadem .. hora) qua tibi vadimonium non sit obitum; Quinct. 53. qua (hora) coepi dicere; Verr. I, 20. qui (hospes) .. suspicaretur; ib. 64. hospes tuus, cuius tu domi fueras; ib. V, 108. hospes tuus ... quem hospitem appellaras; ib. hospitem ... cuius domum ... exhausti; ib. 109. hospitae, propter quam hospitii iura violarat; ib. II, 116. quod (hospitium) ... esset; ib. 23. quae (hospitia) ... non minore labore tueor quam comparo; Catil. IV, 23. quae (hostiae) ... ad fubicinem immolabantur; leg. agr. II, 93. qui (hostis) tamen

in bello religionum ... iura retinet et; Verr. IV, 122. qui (hostis) .. fatetur se esse hostem; Catil. II, 17. quem (hostem) ... non timeo; ib. quocum (hoste) per tot annos ... tot imperatores bella gesserunt; Muren. 34. cuius (hostis) expulsi et eieci vita tantum existimata est a Pompeio; ib. quo (hoste) insperante ... legem tribunus plebis tulit; sen. 11. qui (hostis) ... inter mulieres vir fuisset; dom. 139. quos (hostes) ... aras et focos relinquere coegisti; Piso 91. qui (hostis) non bellum ... mihi .. indixerit; Phil. II, 1. qui (hostis) ad illud seclum ... auferet accedere; ib. 64. cum quo (hoste) aliqua pacis condicio esse possit; ib. IV, 11. qui (hostis) haberet rem publicam; ib. 14. qui (hostis) ... dixerit; ib. V, 21. qui (hostis) consuli armatus obstitit; ib. VIII, 6. cuius (hostis) ... crudelitate ... barbaria superata est; ib. XI, 6. ex quo (hoste) mihi odium ... commune vobiscum est; ib. XII, 19. quorum (hostium) seclere crudelitatem Karthaginensium victas esse fateatur; ib. XIV, 9. de quibus (hostibus) decernitis; ib. 24.

qua (ianua) effracta et revolsa tota pateret provincia; Muren. 33. eis ignibus, qui ex Aetna vertice erumpunt; Verr. IV, 106. quae (ignominiae) sunt legibus constitutae; Caecin. 100. ut inimicus meus ea, qua nemo unquam, ignominia notaretur; Piso 44. quae (imagines) ... pictorum artificia delectabant; Verr. IV, 123. quam (imaginem) tu habes; Rabir. 25. quae (imago) ... exsilium Sex. Titio attulit; ib. quam (imaginem) ... laureatam in sua gratulatione conspexit; Muren. 88. quas (imagines) ego mihi ... proponens ... mentem meam ... conformabam; Arch. 14. quarum (imaginum) simile habes nihil praeter colorem; Piso 1. quae (immanitas) ... esse dicitur; Verr. V, 145. ad ... imperatorem, qui tum erat in provincia; Quinct. 28. quos (imperatores) ... audivimus; imp. Pomp. 29. cuius (imperatoris) in exercitu centuriatus veneat; ib. 37. qui (imperator) se ipse non continet; ib. 38. qui (imperator) alios in se severos esse iudices non volt; ib. in quo (imperatore) sit eximia belli scientia; ib. 49. quos (imperatores) prodidit; har. resp. 58. quorum (imperatorum) alter non audeat nos certiores facere; prov. cons. 15. cuius (imperatoris) amici ... hac consolatione utuntur; ib. quorum (imperatorum) vivit immortalis ... gloria; Balb. 40. quem (imperatorem) tanto studio ... offenderit; Phil. XIII, 34. quorum (imperatorum) virtute ... periculis servitatis ... liberati sumus; ib. XIV, 11. cuius (imperatoris) si acerrimum impetum cohibere Pansa potuisset; ib. 26. quod (imperium) latissime patet; leg. agr. II, 35. quod (imperium) illius opera tenebatur; Muren. 58. quod (imperium) erat penes ipsos; Quir. 21. quae (imperia) ... spectare debemus, ut ... fugere discamus; Rab. Post. 29. quod (imperium) ad privatum ... nullo publico consilio deferabatur; Ligar. 3. ex quo (impetu) caedes esset ... consecuta; Phil. XIV, 15. quorum (impiorum) contra furorem ... arma cepimus; Phil. XI, 37. quos (impios) cecidistis; ib. XIV, 32. qui (improbi) me ... oderunt; Sulla 29. o ... improbum, qui dederit! Phil. VI, 14. ea ... impudentia, quam nostis; Verr. V, 82. qua (impudentia) superabat omnis; Catil. III, 11. quam (impudentiam) videtis; Flacc. 46. cui (incendii) ... consul subvenerit; Piso 26. quibus (incendiis) ... succurrendum est; Phil. XI, 26. quibus (incomunitatibus) saltem dedidisti; Deiot. 40. incommo- dum ... ad quod recens cum te .. fortuna attulisset; Verr. V, 39. qui (index) munierat ei; Cluent. 21. nullum ... indicium ... quod non ... perspicere possitis; Verr. III, 5. ex quo (indicio) oblata salus esset omnibus; Sulla 43. qui

(inepti) dies totos ... de virtute disserunt; qui ... ad pericula pro patria subeunda adhortantur; sen. 14. inermibus, qui ... habent; Caecin. 63. illam ... infaniam ... quam ... cupiebat; Verr. V, 40. ea ingenia, ... quae ... versabantur in salute; Quint. 33. quod (ingenium) sentio quam sit exiguum; Arch. 1. quod (ingenium) saepe ... valet ... suis viribus; Cacl. 45. de quo (inimico) ... iudicium iam factum putatur; div. Caec. 12. inimicos ... qui ... dixerunt; Verr. II, 156. inimicos ... qui ... duxerunt; ib. inimicos ... qui ... ediderunt; ib. quem (inimicum) spero his nervis fore magno usui; Flacc. 13. qui (inimicus) ad meam perniciem vocem suam ... praebisset; Quir. 10. quorum (inimicorum) hodie copia redundat; Sest. 95. quibus (inimicissimis) cum omnibus eadem res publica reconciliavit; prov. cons. 21. quos (inimicos) nullos habet; Balb. 59. qui (inimici) et multi et potentes sunt; ib. quos (inimicos) quidem ... copiosa oratione ... secum ... contendere iubebat; ib. quos (inimicos) ego pro vestra salute suscepi; Plane. 103. qui (inimicus) ... contra Scaurum patrem suum obsignaverat litteras; Scaur. 45. qui (inimicus) ullas resedes in te simulatis reliquiis senserit; Deiot. 9. a quo (inimico) admoniti ... caveamus Antonium; Phil. XI, 10. quas (inimicitias) in viris fortissimis ... existit rei publicae utilitas; prov. cons. 22. quae (inimicitiae) esse non debent; Deiot. 30. eas iniquitates de quibus antea dixi; Verr. III, 40. quae (iniuria) ... possit ... commovere; div. Caec. 55. quae (iniuria) ... facta sit; ib. 58. quae (iniuria) ... facta sit; ib. 59. quam (iniuriam) ... persequi possent; Verr. I, 82. quae (iniuria) ... esset facta; ib. 85. quae (iniuria) ... facta est; ib. 103. > iniurias, quas modo posset, rescinderet; ib. II, 63. quae (iniuria) ... facta esset; ib. 103. de eis iniurias quas ... acceperat; ib. III, 108. haec deerat iniuria ... qua ... evertentur; ib. 198. iniuriis ... quae ... in furtis ... versatae esse videantur; ib. IV, 38. quae (iniuriae) spem parentis ... sustulisset; Cluent. 32. quam (iniuriam) iste ... obtinuit; Phil. II, 3. quae (inrisio) commonefaceret istius turpem ... praeturam; Verr. IV, 144. insaniam, quae ridicula est; ib. 148. in quam (insaniam) incidistis; Piso 46. qui (insidiator) iter ... ad caedem faciendam apparasset; Milo 28. quas (insidias) ... devitarum; Verr. a. pr. 3. quas (insidias) ... fecere conatur; ib. 4. quae (insidiae) ... comparantur; ib. 52. quae (insidiae) latent; ib. 1. 39. quas (insidias) mihi conaris opponere; Caecin. 84. quae (insidiae) fierent Habito; Cluent. 53. quae (insidiae) ipsi populo Romano ... fiant; leg. agr. 1, 25. quas (insidias) isti ... se possideat arbitrantur; ib. II, 49. quas (insidias) mihi ipsi fecerant; Sulla 18. quas (insidias) mihi paratas ab exsulis coniuratis audierat; Plane. 100. quae (insidiae) facillime esse poterunt; Phil. XII, 26. quae (insignia) sunt a me ... repudiata; Catil. IV, 23. quibus (insignibus) ... maiores nostri rem publicam (nobis) tradiderunt; leg. agr. 1, 6. quod (insigne) ille de suo capite abiecerat; Sest. 58. qui (institutores) ea ... palam vendit; Phil. II, 97. quae (instituta) res ipsa, quae diuturnitas imperii comprobant; Muren. 75. insula, quae ... exitus maritimos habeat; Verr. II, 185. in qua (insula) est ... oppidum; ib. IV, 103. quam (insulam) eum ... conquirere Ceres vellet; ib. 106. Insula, quae ... in utraque portus ostium ... projecta est; ib. 118. Insula ... in qua domus est; ib. Insula, de qua ante dixi; ib. 122. quae (Insula) est urbis magna pars; ib. V, 95. quae (Insula) est urbs; ib. 98. quae (insula) non portus suos ... per se ipsa defenderet; imp. Pomp. 54.

illa integritas, ... cuius ... vidi vestigia; Sest. 13. de qua (intercessione) ... isti ipsi ... considerabunt; imp. Pomp. 58. quibus (intercessionibus) rei publicae salus continetur; Phil. I, 25. quod (interdictum) ... est; Tull. 44. quod (interdictum) ... est constitutum; ib. 46. quod (interdictum) ... usi sumus; Caecin. 40. quo de (interdicto) agitur; ib. 55. quod (interdictum) etiam si ... videbitur; ib. 59. quo (interdicto) nos usi sumus; ib. 89. qua (interpellatione) paulo ante interrupta est oratio mea; prov. cons. 18. interpres, quo ... uti solebat; Verr. III, 84. o praecuram interpretem iuris ... qui hanc poenam foederibus ascribat! Balb. 20. quam (invidiam) dies mitigavit; Cluent. 81. quae (invidia) in iudiciis valere non debet; ib. 201. quam (invidiam) tu in me vis concitare; Phil. II, 33. quae (iocia) ... inepta videantur; ib. 7. quibus (iocis) me in castris nsum habet dixisti; ib. 39. quae (iracundia) est inimica consilio; Marcell. 9. in quibus (itineribus) ... se praebat patientem; Verr. V, 27. quod (iter) tritum in Graeciam est; Phil. I, 7. quorum (iudicum) ... nomen ... reformidant; Sex. Rosc. 8. cuius (iudicis) ... nullum est arbitrium; Qu. Rosc. 25. quos (iudices) ... voluerit iudicare; Verr. I, 22. quos (iudices) ... subsortitus esses || sortitus esses, subsortiturus eras ||; ib. 51. iudicem quem commodum erat ... dabat; ib. II, 33. qui (iudices) ... viderentur; ib. 38. iudices quos commodum ... fuit dedit; ib. 39. iudicibus ... datis, non qui ... cognoscerent; ib. 41. (iudicibus) ... datis) qui ... iudicarent; ib. qui (iudices) erant ... dati; ib. 44. equis est index cui non ... persuasum sit?; ib. III, 142. Verrem emptos habere iudices, alium HS quadringentis milibus, alium HS quingentis, quem minimum, trecentis; ib. 145. iudices ... qui tanta auctoritate sunt; ib. 219. quos (iudices) alienis peccatis concessuros putes; ib. 223. qui (index) ... multo acrior ... actor ... esse deberes; ib. IV, 70. iudices, quos ... delegerim; ib. V, 173. qui (iudices) ... non crederentur; Font. 23. qui (iudices) ... arbitrantur; ib. 25. a quibus (iudicibus) condemnatus est; Cluent. 9. qui (iudices) ... de Oppianico iudicarent; ib. 59. qui (iudices) ... superioribus consentire iudicis debuerunt; ib. 60. qui (iudices) duo praedicta fecissent; ib. 62. qui (iudices) Oppianicum condemnarant; ib. 108. qui (iudices) ei obvenerint; ib. 148. quibus (iudicibus) ... erepti essent unum; har. resp. 36. quem (iudicem) ... aedilicium vides; Vat. 16. qui (iudices) approbantur; Balb. 65. quos (iudices) lex ipsa, non quos hominum libido delegerit; Piso 94. qui (index) aut invidet aut favet; Plane. 7. qui (iudices) eidem testes esse possent; ib. 42. quorum (iudicium) in huius delicto ... dolor gravissimus esse debuerit; ib. 46. qui (iudices) fuerint de reo; Rab. Post. 36. qui (iudices) causam dicunt; ib. 37. qui (iudices) ... de te iudicabunt; Marcell. 29. quis ... iudex (reperitur) qui ... audeat? Phil. I, 22. qui (iudices) fortasse excusabuntur; ib. V, 14. quos (iudices) mimas nostis; ib. 15. quorum (iudicium) lectione duplex imprimeretur rei publicae dedecus; ib. 16. qui (iudices) te innocentem iudicantur; Fr. B. VIII, 7. hoc iudicium, in quo iam biennium versamur; Quint. 42. omnia iudicia quae quisque in verba potularit; ib. 64. iudicium id, quod edat; ib. 66. illud iudicium, quod uno die transigi posset; ib. 85. illud ... iudicium ... ex quo uno haec ... profecta esse concedit; ib. quae (iudicia) ... sunt; Verr. a. pr. 1. quae (iudicia) ... comparata sunt; ib. 42. in quo (iudicium) ... iudicabit; ib. 47. quibus (iudicibus) ... utimur; ib. 49. de quo (iudicio) non audire ... possemus; ib. I, 130. quod (iudicium) ... habuit;

ib. 139. quid ... iudicii, quod ... dari possit? ib. III, 34. iudicium ... quod fuerit; ib. 39. in eo iudicio, quod ... est constitutum; ib. IV, 71. quae (iudicia) ... videntur; Tull. 8. quod (iudicium) est gravissimum; Cluent. 59. ex quo (iudicio) intellegitur; ib. 64. in quo (iudicio) non modus ullus est adhibitus; ib. 96. quod (iudicium) pro Cluentio sit; ib. 103. quae (iudicia) a populo rescindi ... videatis; ib. 122. quae (iudicia) probata non essent; ib. 138. quod (iudicium) a me sublatum esse criminari soles; Rabir. 10. cui (iudicio) sex horas ... lex dedit; Flacc. 82. quae (iudicia) ... in homines audacissimos facta sunt; Sulla 92. quibus (iudiciis) omne ius continetur; Sest. 92. in quo (iudicio) alterum es confessus; Vatini. 3. quod (iudicium) semper ... est comprobatum; Balb. 55. ex quo (iudicio) profecto intellegis quanta ... sit laus; Marcell. 3. quae (iudicia) publicis ... litteris ... consignata sunt; Deiot. 37. quibus (iudiciis) vos non satis moveri permolste fero; Phil. I, 36. quae (iudicia) tu ... dominata regio sustulisti; ib. II, 87. quod (iudicium) ... perspicere potuisti; ib. IV, 7. quae (iudicia) esse non possunt civili pace sublata; ib. VIII, 11. IN QUIBUS (JUGERIBUS) OLIVETUM FIERI POTEST; leg. agr. II, 67. quod (ius) non ... violari et immutari; Sex. Rosc. 109. quod (ius) erat; Verr. I, 104. quo (iure) ... utatur; ib. 109. ut eodem iure essent qui fuissent; ib. III, 12. ea iura ... quae ... essent contraria; ib. 27. omnia iura ... quae habent; ib. 38. de quo (iure) iudicium est; Caecin. 10. quod (ius civile) ... possit; ib. 73. quod (ius civile) si ... oppressum ... erit; ib. quo (iure) fuerint Ariminenses; ib. 102. QUO (IURE) QUI OPTIMA LEGE (SINT); leg. agr. II, 29. EODEM IURE ... QUO HABUERUNT III VIRI LEGE SEMPRONIA; ib. 31. quod (ius) semper ... est conservatum; ib. 60. quo iure ... optimo privatum est; ib. III, 11. quod (ius) in sacris, quod in auspiciis, quod in legibus sit; dom. 42. quae (iura) nec vis temporum nec potentia magistratum ... labefactare possit; ib. 80. ea iura ... quibus in te conversis ... alios everteres; ib. 125. quod (ius) ... pontifices ... ad populi iussa accommodaverunt; ib. 135. quo (iure) fuisset; har. resp. II. quae (iura) ipsi in perditis non exquirunt; prov. cons. 46. quod (ius) a nobis esset constitutum; Balb. 20. quod (ius) est ... in legibus publicis positum; ib. 27. quod (ius) vi et armis omne sublatum est; Phil. I, 26. quod (ius) M. Antonium non arbitrari repudiaturum; ib. 27. eodem ... (iure), quo in heredum L. Rubrii, quo in heredum L. Tursellii praedia, quo in reliquis ... possessiones (advolo); ib. II, 103. quo (iure) optimo (sit); ib. V, 45. quod (ius) Iuppiter ipse sanxit; ib. XI, 28. cui (inventum) quidem ... falsum ipsum reperitur; Planc. 31. quae (inventum) tuum corpus domumque custodit; Milo 67.

quibus (Kalendis) ut adessemus edixerat; Phil. I, 6. ad quas (Kalendas) te ... stipatum armis rettulisti; ib. II, 100. quas (Kalendas) non expectat Antonius; ib. III, 1.

qui (labor) vel maximus est; Verr. V, 26. qui (labores) teruntur; Catil. I, 26. quos (labores) in hac causa maiores suscipio; Planc. 3. quos (labores) in foro gessi; Phil. VI, 17. quas (lacrimas) tu in meis acerbitatibus plurimas effudisti; Planc. 101. quibus (lacrimis) ego ... inducor in spem; ib. 104. quas (lacrimas) pro me saepe et multum profudisti; ib. quas (lacrimas) debeo (reddere); Rab. Post. 47. quas (lacrimas) quidem ego tuas in meo casu plurimas vidi; ib. quibus (lacrimis) ego tum vos mirifice moveri sentiebam; Milo 34. quorum (laqueorum) ex nullo ... expedit; Verr.

II, 102. quae (largitio) verbis osteutari potest; leg. agr. II, 10. cui (latroni) templum illud fuit ... arx civium perditurum; Piso 11. quem (latronem) clientem habere nemo velit; Phil. VI, 12. qui (latro) popularetur agros; ib. XI, 4. quod (latus) acu punctum videretur; Milo 65. quam (laudationem) se ... coactos ... decresse dicebant; Verr. IV, 140. LAUDATIO, QVAE C. VERRI DECRETATA ESSET; ib. 145. in qua (laudatione) ... quis est ... quin intellegat? ib. V, 57. quam (laudationem) nos ... proferebamus; Flacc. 36. quae (laudatio) est a nobis praelata; ib. 37. quae (laudatio) fere est omnibus nota nobis; ib. qua (laudatione) utuntur omnes; ib. quam (laudationem) ille ... nobis datam dicit; ib. quibus (laudibus) utar postea; Muren. 14. quae (laus) ... in patrono spectari solebat; Flacc. 22. qua (laude) quidem detracta, quid est? Arch. 28. quae (laus) quanta sit nescio; Planc. 66. quas (laudes) ... videam esse celebratas; ib. 33. quae (laus) ... prudentium iudicio expenditur; Rab. Post. 43. quam (laudem) hodierno die consecutus es; Marcell. 4. quae (laus) ... multitudinis testimonio comprobatur; Phil. I, 29. quae (laus) ... publica auctoritate testata est; ib. X, 7. lectica ... in qua pulvis erat; Verr. V, 27. quem (lectum) ... filiae suae nubenti straverat; Cluent. 14. si decrevisset legationem, quae ... diceret; Verr. II, 12. eius ... legationis, quae ... missa est, princeps est Heius; ib. IV, 15. quae (legatio) ad tuam laudationem missa est; ib. V, 47. quam (legationem) habet; Flacc. 45. quam (legationem) vellem; prov. cons. 41. in qua (legatione) periculi suspicio non subesset; Phil. IX, 4. qui (legati) ... venerabantur; Verr. I, 59. quorum (legatorum) ... sermone ... esse audiebamus; ib. quae ... legatos, qui ... laudarent, miserit; ib. II, 13. legatum ... venisse, qui ... commemoraret; ib. 64. legatos mittunt, qui ... doceant; ib. 124. qui (legati) donum ... adferunt; ib. IV, 64. qui (legati) ... venerunt; Font. 32. quos (legatos) voluerunt (educere); imp. Pomp. 57. qui (legati) ab illo pecuniam ... recuperarent; leg. agr. II, 41. qui (legati) ... legationes liberas obeunt; ib. 45. qui (legati) hunc ascriptum Heraclensem dicunt; Arch. 8. quos (legatos) ... sine ullis verborum ornamentis dabant; prov. cons. 28. qui (legati) simul venerunt; Piso 84. quorum (legatorum) omnium capita regi Cotyi vendidisti; ib. qui (legati) una fuere; ib. 96. quorum (legatorum) expectatio lubitationem belli adfert; Phil. V, 31. qui (legati) cum redierint; ib. VI, 17. quorum (legatorum) reditus quid sit addaturum ignoro; ib. VII, 1. quorum (legatorum) statuatae steterunt ... in rostris; ib. IX, 4. in quibus (legatis) non offendatur Antonius; ib. XII, 19. quorum (legatorum) habetis cognitum voluntatem; ib. XIII, 13. quae (legio) cum hostem ... Antonium iudicasset; ib. III, 6. quae (legiones) ... virtutem Caesaris secutae sunt; ib. 8. quae (legiones) consulem reliquerunt; ib. 14. quae (legio) mihi videtur ... ab eo deo traxisse nomen; ib. IV, 5. quae (legiones) te reliquerunt, quae a te accessitae sunt, quae essent ... tuae; ib. 6. quam (legionem) est imitata quarta legio; ib. V, 23. quibus (legionibus) ... praemia spopondisti; ib. 28. quae (legio) praesidio consulibus ... esset; ib. 52. quas (legiones) ille a C. Antonii scelere avertit; ib. X, 6. quae (legiones) M. Antonium reliquerunt; ib. 12. quam (legionem) L. Piso ducebat; ib. 13. quae (legio) ... reliquit Antonium; ib. XII, 8. quae (legio) ... se ... cum Martia legione commixit; ib. XIV, 27. quae (legio) ... docuit ... senatus ... eorum nomen esse; ib. qua (lenitate) ... feceram; Tull. 3. quam (leni-

tatem) tu per te ... obtines; Ligar. 15. de qua (levitate) nos ... facile concedimus; Flacc. 37. quibus (legibus) ... utuntur; Sex. Rosc. 70. quae (lex) de proscriptioe est; ib. 125. quae (lux) communis est; ib. 150. qua (lege) ... licebat; Verr. I. 26. in quibus (legibus) ... constituitur; ib. 108. {quae (lex) ... vetaret || vetat ||}; ib. 123. quam (legem) ... appellant; ib. 11. 32. quam (legem) ... dedisset; ib. 39. leges ... in quibus ... sanxit; ib. 122. leges ... in quibus ... sancta sunt; ib. 123. lex ... quae ... iubeat; ib. 126. in qua (lege) scriptum erat; ib. 127. legem ... qua non tenebatur; ib. 139. ea lege ... quae ... esset constituta; ib. 111, 127. utitur hac lege, qua iudicium est; ib. IV, 17. illis legibus, quae in poculis ponebantur; ib. V, 28. leges ... quae vetant; ib. 45. quam (legem) non is promulgavit; ib. 177. quae (lex Aquilia) ... est; Tull. 42. quae (lex) permittit; ib. 47. quae (lex) iubeat; ib. quas (leges) recitasti; ib. 48. quas (leges) recitasti; ib. 49. quam (legem) rogaverunt; ib. quae (lex) tum erat; Cluent. 55. qua (lege) accusatur Habitus; ib. 90. quibus (legibus) a lunio multa petita est; ib. 96. quibus (legibus) exceptum est; ib. 120. ad quas (leges) adhibebur; ib. 144. in quibus (legibus) versamur; ib. quae (leges) sunt; ib. 150. quibus (legibus) nos tenemur; ib. 151. qua (lege) vos hoc tempore iudicatis; ib. qua (lege) nunc Habitus accusatur; ib. 154. quae (lex) tum erat Sempronia; ib. qua (lege) non tenetur; ib. 155. quam (legem) numquam ... iusserit; ib. qua (lege) senatores ... soli tenentur; ib. 156. quam (legem) attingere voluerit; ib. quae (lex) in nostrum ordinem scripta sit; ib. 157. qua (lege) nunc ut utar ... non conceditur; ib. 158. qua (lege) coacti huc convenistis; ib. 164. qua (lege) peregrini Roma eiciuntur; leg. agr. I, 13. qua (lege) ... utendum (mihi) esse decrevi; ib. 11. 6. quam (legem) consul ... libenter posset defendere; ib. 15. quae (lex) ... collegas eius ... adfuit excipit; ib. 21. quam (legem) praetor ferat; ib. 30. qua (lege) nostra vendamus; ib. 72. quae (lex) promulgata est; ib. 111, 3. quam (legem) L. Flaccus ... de Sulla tulit; ib. 5. quae (lex) ius melius Sullanis praedixit constituit quam paternis; ib. 10. quae (leges) ... rogatae sunt; Catil. I, 28. quam (legem) mihi met ipsi ... tulerim; Muren. 5. quae (lex) ad ludos pertinet; ib. 40. quae (lex) tibi non deerat; ib. 46. [quae (lex) est de numero sectatorum]; ib. 71. quae (lex) tota a me reprehensa ... est; Sulla 65. quae (lex) de me ... quae de ipsis lata erat; sen. 4. quam (legem) meus amicus promulgavit; ib. qua (lege) civis ... rei publicae esset ereptus; ib. 8. quibus (legibus) haec civitas utitur; dom. 33. quae (leges) contra legem ... Didiam latae essent; ib. 41. quae (lex) iure rogata videatur; 50. quam (legem) vocas; ib. cuius (legis) quam quisque partem tegit; ib. quae (lex) nulla esset; ib. 68. quam (legem) ... iste de Macedonia ... tulerat; ib. 70. quam (legem) de me tulisti; ib. 71. quae (lex) vetet; 127. quae (lex) est in eos; har. resp. 15. quam (legem) ... scripseras; ib. 33. quae (lex) totum eius tributum continebat; ib. 48. quam (legem) caecus amentia non videbat; ib. quae (lex) ut ne ferretur, senatus fuerat veste mutata; Sest. 53. quae (leges) latae sunt; ib. 55. quae (leges) promulgatae fuerunt; ib. quae (lex) omnia iura religionum ... delevit; ib. 56. quae (leges) sunt de iure et de tempore legum rogandarum; ib. quas (leges) iniuste rogatas putaret; ib. 61. quam (legem) non iure rogatam iudicaret; ib. 101. quae (leges) feruntur; ib. 109. quae (lex) dilinque vetat; ib. 133. quas (leges) contra praeter te

nemo umquam est facere conatus; Vatin. 18. quae (leges) in Gracchorum ferocitate ... vixerunt; ib. 23. quae (lex) de seditiosis ... civibus ... cotidie quaeri iubeat; Cael. I. qua (lege) intercedi de provinciis non licebit; prov. cons. 17. eam se tueri legem (ostendit), quam esse legem neget; ib. 36. (eam) legem, quam non (servari) putat; ib. quam (legem) L. Gellius Cn. Cornelius ex senatus sententia tulerunt; Balb. 19. quam (legem) nos habebimus; ib. 20. quas (leges) Latini voluerunt; ib. 21. quae (lex) definite potestatem Pompeio civitatem donandi dederat; ib. 32. quae (lex) erat contra omnis leges; Piso 30. quam (legem) nemo legem praeter te ... putavit; ib. 37. quae (lex) est de sodalicis; Planc. 36. quas (leges) senatus de ambitu sanciri voluerit; ib. 44. qua (lege) non tenetur; Rab. Post. 11. qua (lege) ... totus etiam ordo solutus ac liber est; ib. 12. quam (legem) non didicimus; Milo 10. ad quam (legem) non docti ... sumus; ib. quae (lex) ... esse cum telo hominis occidendi causa vetat; ib. 11. quam (legem) Clodius a se juventam gloriatur; ib. 33. cuius (legis) periculosa etiam reprehensio est; ib. qua (lege) ... Milonem absolvi a vobis oporteret; ib. 70. quae (leges) non servis nostris addicerent; ib. 87. [quae (lex) est inventa apud eum]; ib. 89. quae (lex) promulgata est; Phil. I, 19. quae (lex) turpitudinem summam babeat; ib. 21. quae (leges) iubeat; ib. 23. quas (leges) ... prolatae esse ... videtis; ib. quas (leges) ipse nobis ... recitavit; ib. 24. quibus (legibus) latis; ib. quae (leges) promulgatae sunt; ib. 25. quae (leges) iam latae dicuntur; ib. de quibus (legibus) est integrum vobis; ib. 26. quae (leges) numquam promulgatae essent; ib. 11. 6. quae (lex) est de alea; ib. 56. quam (legem) fixisti; ib. 98. quas (leges) maxime laudare poteramus; ib. V, 7. quas (leges) M. Antonius tulisse dicitur; ib. 10. quae (leges) nisi auctoritate senatus rescinduntur; ib. 11. quas (leges) iudicio non rogatas (esse); ib. 16. quas (leges) ... attulit ambitio; ib. 47. qua (lege) cum C. Caesare magistratum partitus est; ib. VII, 16. quas (leges) per vim Sulla latae esse dicebat; ib. VIII, 7. quam (legem) senatus per vim latam iudicavit; ib. XI, 13. cuius (legis) ... arbitrator latorem ... paenitere; ib. XII, 32. quam (legem) duo consules ... tulissent; Fr. B. VI, 10. de ipsa lege Calpurnia, cui derogaretur; ib. 11. haec ... lex, quam C. Cornelius tulit; ib. 16. quae (lex) ex senatus consulto ferebatur; ib. 19. quae (lex) populi iudicia firmavit; ib. 26. qua (lege) duo consules designatos ... damnari vidimus; ib. VIII, 13. libellum mihi dat, in quo istius furta ... perscripta erant; Verr. IV, 149. libellos, ... in quibus erat ratio scripta; ib. V, 182. quos (libellos) M. Brutus ... de iure civili reliquit; Cluent. 141. quos (libellos) de commendata gloria scribunt; Arch. 26. in quo (libello) praedicationem ... despiciunt; ib. quem (librum) ... dedit; div. Caec. 47. quem (librum) ... tenet; ib. 52. ex quibus (libris) inventum est; Verr. IV, 108. quos (libros) rogasset ad accusandum (te) ... dedisse; Vatin. 3. in quo (libro) ... permulta disputat; Scaur. 4. liberos, quibus proprium ... nemo est; Quinct. 97. quos (liberos) plurimi faciunt; Sex. Rosc. 47. cum neque servus quisquam reperiretur neque liber, ad quem ... pertinere; ib. 64. quos (liberos) ... ut convenire potuerit neque qua ratione inducere; ib. 79. quos (liberos) ... reliquisti; Verr. I, 77. susceperas ... liberos ... qui non modo tibi voluptati, sed etiam qui aliquando usui rei publicae possent esse; ib. III, 161. liberos, quorum patres tantum ... exarabant; ib. V, 99. quibus (liberis) nihil mihi potest esse incundius; Planc. 69. qui

(liberi) te parentem alterum putent; Milo 102. quae (liberalitas) ... est; Verr. II, 28. qua (liberalitate) usus multas sibi tribus ... adiunxit; Muren. 42. quos (liberatores) ... in omni sermone laudabant; Phil. I, 6. quam (libertatem) ... sociis dedidisti; Verr. V, 14. quam (libertatem) ... omnibus rebus anteponi videtis; leg. agr. II, 9. quae (libertas) dulcissima est; Catil. IV, 16. quam (libertatem) ex urbe tota sustulisti; dom. 110. quae (libertas) malis oppressa civilibus ... recreata se erigere debebat; Plane. 33. quae (libertas) fuit olim praeconi in ridendo; ib. quam (libertatem) tu in me requiris, quam ego neque dimisi unquam neque dimittam; ib. 94. cuius (libertatis) quidem ego ... conservator fui; Phil. III, 28. quae (libertas) est commendata vobis; ib. VII, 27. quae (libido) erat in abundantia; Catil. II, 10. quam (libidinem) video esse magnam; Cael. 30. quarum (libidinum) acerbissimum exstat iudicium; prov. cons. 6. quas (libidines) fronte et supercilio ... contegebant; ib. 8. cuius (libidinis) conscientiam ... timeat; Rab. Post. II, qua (libidine) Antoniorum oblita est vita; Phil. XIV, 9. quod (librarium) te aint eripuisse e domo; Milo 33. licet, de quo iam saepe dixi; Verr. V, 142. inter quos (hictores) aperta lectica mimia portabatur; Phil. II, 58. quae (lingua) dicitur; Caecin. 51. quae (lingua) semper contra extraordinarias potestates libera fuisse; Sest. 60. cui (litterae) ... inimici estis; Sex. Rosc. 57. quas (litteras) ... mittis; Verr. I, 80. quas (litteras) ... istum ... scripsisse arbitror; ib. II, 19. eae litterae, quibus existimatio ... haederetur; ib. 173. litteras eas, quae ... indicarent; ib. 180. litteras ... per quas hortatur; ib. III, 44. hae litterae ... quas audistis; ib. 45. audite litteras, quas ... miserit; ib. 92. recita litteras L. Metelli, quas ad ... consules, quas ad ... praetorem, quas ad quaestores urbis misit; ib. 123. misit litteras ... quas ... inveni; ib. 167. in quibus (litteris) nihil fictum ... intellegitis; ib. 175. in quibus (litteris) ostendunt omnia; ib. IV, 140. quas (litteras) ... conditas habebant; ib. quas (litteras) iste ... connectas esse arbitratur; ib. V, 147. quas (litteras) exscriptis; Font. 18. quas (litteras) si ... non legistis; ib. quarum (litterarum) ego ... exemplum ab istis compositum esse arbitror; leg. agr. II, 53. quas (litteras) sibi ... datas esse dicebat; Catil. III, 12. quas (litteras) ... praetereundas puto; Flacc. 34. quas (litteras) ... videamus mitti a publicanis; ib. 37. quas (litteras) eadem ... apud Pataranos requisivit; ib. 78. quae (litterae) subsidio oblivioni esse possent; Sulla 45. per quas (litteras) ille precibus a P. Sulla petit; ib. 55. quas (litteras) tibi ... missas dices; dom. 22. quas (litteras) ... nunquam tibi ille ... misit; ib. quae (litterae) nostros amicos deterrent; har. resp. 18. quae (litterae) rem publicam bene gestam in bello nuntiarent; prov. cons. 14. quas (litteras) ad ali- quem misissem; Plane. 85. quas (litteras) ego mihi obfuisse non intellego; ib. quarum (litterarum) exemplum legi; Deiot. 38. quas (litteras) ... huic Blesamio dedidisti; ib. quas (litteras) me sibi misisse diceret; Phil. II, 7. quibus (litteris) petis ut tibi ... liceat; ib. 9. quae (litterae) eorum gloriam non ... prosequantur; ib. 33. quae (litterae) ... in hoc ordine recitatae sunt; ib. X, 25. quas (litteras) mihi missas ab Hiirio ... accepi; ib. XIII, 22. quae (litterae) recitatae sunt; ib. XIV, 1. quae (litterae) sunt ... a praetore missae; ib. 6. quae (litterae) recitatae sunt; ib. II, locum ... quem ... honestissime defendit; Quinct. 43. quo (loco) fugam ... fore arbitrarent; Sex. Rosc. 151. ex quo (loco) me ... agere ... voluit; Verr.

a. pr. 36. quem (locum) eripere ... posset; ib. II, 50. ex eo loco, ex quo non liceret; ib. 121. ex eo loco ... ex quo ... emi voluerit; ib. III, 173. in eis locis, in quibus [es]; ib. 193. quo in summo (loco) est aequata agri planities; ib. IV, 107. ex eis locis, in quibus te habere nihil licet; ib. V, 45. locus, quem vel pauci possint defendere; ib. 84. ea loca, quae nunquam antea viderant; ib. 167. in quo (loco) ... occidit; Tull. 53. qui (locus) ... esset; ib. quem (locum) videtis; Font. 4. quem (locum) ... terminabant; Caecin. 22. quem (locum) statuerunt defendere; ib. 42. in quo (loco) fuisset; ib. 79. non ex quo (loco), sed a quo deiectus est; ib. 88. quem (locum) illi ... formidolosum fore putaverunt; Cluent. 7. quo (loco) debuit (verba facere); ib. 185. in quo (loco) non strueret insidias; ib. 190. quem (locum) nobilitas ... tenebat; leg. agr. II, 3. quem (locum) x viri non possint dicere populi Romani esse factum; ib. 39. qui (locus) tantos acervos pecuniae capiat; ib. 59. qui (locus) coloniam postulet; ib. 73. qui (locus) plane (coloniā) recuset; ib. quo (loco) etiam mihi durior locus est dicendi datus; Muren. 48. quem (locum) prehenderat; Flacc. 82. in quo (loco) vestris beneficiis fueram; Quir. 17. quo (loco) fuit; dom. 36. in quo (loco) me honores ... collocarunt; ib. 82. quo (loco) essent (arcae) consecratae; ib. 128. in quem (locum) ... facillime pervenisset; Sest. 114. in quo (loco) aliquid a poeta dictum cadere in tempus nostrum videretur; ib. 118. in quo (loco) non fixum sit ... studium salutis meae; ib. 128. quem (locum) tibi cum Caesare communem esse dicas; Vat. 15. locum, quo ... ceteri tribuni plebis principes civitatis producere consuerunt; ib. 24. locum, quo omnis iuventus ... venit; Cael. 36. in quo (loco) ... ullum ornamentum reliquum sit; prov. cons. 7. quo (loco) principem civem, suum generum, (me habere) sentiebam; ib. 41. quo mihi difficilior est hic extremus perorandi locus; Balb. 4. in quo (loco) non existent ... consilii impressa vestigia; ib. 13. quae (loca) regione orbem terrarum .. definiunt; ib. 64. in quo (loco) videam sapientissimos homines esse lapsos; Rab. Post. 23. locum, quo ille noctu venturus esset; Milo 51. in quo (loco) vita esset damnata; ib. 86. qui (locus) hanc virtutem excipiat; ib. 101. qui (locus) procreavit (hanc virtutem); ib. in quo (loco) erant ea composita; Deiot. 17. qui (locus) illos ... appetere videantur; Phil. II, 33. in quem (locum) ego eum ... cooptabo; ib. XIII, 12. ex quo (loco) iam sentiunt se nunquam exituros; ib. 31. qui (logi) ludis dicti sunt; Fr. B. IX, 6. quae (lorica) me tegeret; Muren. 52. quo (loco) ... beata mors eorum futura sit; Phil. XIII, 41. quos (ludos) ab hoc violatos esse dixisti; Rabir. 7. quos (ludos) ... facturus est; Verr. a. pr. 31. secundum quos (ludos) ... futuri sint; ib. qui (ludi) primi Romani appellati sunt; ib. V, 36. quorum (ludorum) ... mater Idaea te ... spectatorem esse voluit; har. resp. 22. quos (ludos) ille fremitus nuntiet; ib. 23. quos (ludos) ... celebrari ... voluerunt; ib. 24. qui (ludi) sunt ... sollempnes; ib. quorum (ludorum) religio tanta est; ib. quos (ludos) Q. Metellus ... privatus fieri vetuit; Piso 8. qua (luce) fruimur; Sex. Rosc. 131. quae (luxuries) ipsum Hannibalem ... iuictum .. vicit; leg. agr. II, 95. quae (luxuria) ... communi maledicto notabatur; Balb. 56.

quibus (machinis) ... stantem perculerunt; dom. 27. quae (maenla) ... inveteravit in populi Romani nomine; imp. Pomp. 7. quam (maenulam) nemo iam posset elnere; Sest. 63. quam (maestitiam) eremitis; Cael. 4. magistrorum, qui tabulas haberent; Verr. II, 182. qui (magister) cogere-

tur docere; dom. 141. qui (magister) te ... nihil sapere deceat; Phil. II, 8. per quem (magistrum) ... liceat esse; Fr. A. XIII, IV, 2. per eum magistratum, qui auxilii causa constitutus est; Quint. 63. magistratus .. reperiebatur, apud quem Alfeni causa consisteret; ib. 71. ab .. magistratu .. quem .. appellet; ib. 98. magistratus .. qui .. mandat; Verr. II, 131. magistratus, qui .. inveniret; ib. III, 190. magistratus, qui .. continentur; ib. V, 167. quorum (magistratum) uterque .. versatus est; Font. 5. quos (magistratus) .. gessit; ib. 34. quorum (magistratum) certus ordo est; leg. II, 24. quibus (magistratibus) .. universa res publica commendari solet; har. resp. 15. quibus (magistratibus) salutem suam committi putat; Planc. 7. in quo (magistratu) mihi magne utilitati esse possis; ib. 13. [in quibus] (magistratibus) re bene gesta triumphavit; ib. 61. de qua (magnitudine) vel audire satis esset; Verr. IV, 125. quam (magnitudinem) in me .. contulisti; Quir. 5. quam (maiestatem) .. receperat; Sex. Rosc. 131. quae (maiestas) certe minueretur; Balb. 38. qui (maiores nostri) .. excogitaverunt; Sex. Rosc. 70. maiorum sapientiam, qui .. voluerunt; Verr. III, 14. videt maiorum diligentiam, qui .. providebant; ib. IV, 9. qui (maiores nostri) .. praetermiserunt; Caecin. 40. qui (maiores) colonias sic .. contra suspicionem periculi collocarunt; leg. agr. II, 73. qui (maiores) .. nullum .. vestigium crudelitatis regiae retinuerunt; Rabir. 10. qui (maiores) .. sapienter fuerunt (populares); dom. 77. qui (maiores) .. ea iura sanxerunt; ib. 80. qui (maiores) .. sacra privata coluerunt; ib. 105. quorum (maiorum) mihi tanta fuisse sapientia videtur; har. resp. 18. qui (maiores) .. expiationes Etruscorum disciplina contineri putaverunt; ib. qui (maiores) eum regum potestatem non tulissent; Sest. 137. qui (maiores) sacra, qui caerimonias, qui auspicia .. coluerunt; Milo 83. quae (maiora) consulto praetereo; Sest. 52. quod (maleficium) .. existit; Sex. Rosc. 38. quod (maleficio) .. non contaminavit; ib. 116. de quo (maleficio) iudicium est; ib. 117. quae (maleficia) in illo constat esse; ib. 118. quod (maleficium) .. aperiri industrarique debet; Sulla 7. per quam (perfidiam et malitiam) .. tenduntur; Qu. Rosc. 46. nullum esse tantum malum, quod non .. debeat; Verr. I, 48. nullum est malum .. quod .. nasci possit; ib. V, 8. quod (malum) non .. a matre esset conflatum; Cluent. 18. quod (malum) *insinuare in hanc rem publicam possit*; Rabir. 33. quid .. erat mali quod huic .. deesse videretur? Sulla 91. quae (mala) ab illo rei publicae sunt imsta; Phil. II, 117. quem (mancipem) .. apponisset; Verr. I, 141. mancipia quae voluit abduxit; ib. II, 46. mancipium putarunt, quo .. omnes utimur; ib. IV, 9. quae (mancipia) ipse ei venderat; Flacc. 49. quae (mancipia) se .. per vim vendidisse dicebat; ib. 50. mandata .. quae .. pertinebant; Verr. III, 108. in qua (mauauissione) .. crimen est Caelio quaesitum; Cael. 68. [a qua (manu) interfectus est]; Font. 41. quas (manus) .. tendere consuevit; ib. 48. qua (manu) .. interficere filium cupiat; Cluent. 185. quam (manum) sibi ille .. certissimam fore putavit; Catil. II, 26. quam (manum) videtis esse permagnam; ib. IV, 20. quas (manus) contudit; Flacc. 73. qua (manu) disturbabas; har. resp. 33. qua (manu) mortem saepe hostibus obtulisset; Sest. 48. ex quibus (manibus) si me non .. fortuna servasset; Milo 20. quod (mare) natura sua tranquillum sit; Cluent. 138. cuius (maris) fervore .. maritimi cursus .. tenebantur; prov. cons. 31. quae

(matres) nihil aliud orabant; Verr. V, 118. matres .. quarum una .. venit; ib. 129. mater Idaea, quam .. spoliatam reliquit; ib. 186. quae (mater) .. maxime filium interfectum cupit; Cluent. 12. contra quam (matrem) fas erat; ib. quae (mater) hoc tempore sileret omnia; ib. 18. quae (mater) .. minore periculo necaretur; ib. 45. cuius (matris) ea stultitia est; ib. 199. quae (mater) vitium animi .. iura hominum convertit; ib. cuius (matris) cupiditatem nulla .. turpitudine retardavit; ib. quam (matrem) causam crudelitate .. ferri videtis; ib. cuius (matris) .. preces a vestris mentibus repudiare debetis; ib. 201. quae (mater) misera .. sollicita est; Muren. 88. quam (matrem) *ipsam arguo huic culpae esse adfinem*; Scaur. c. 2, § 3. quae (medicina) .. illud .. malum sanare posset; dom. 12. quam (medicinam) omnem .. perdidisset; Sest. 51. [per quem (medicum) interfecerat plurimos]; Cluent. 40. quo (medico) curante omnis suos perdidisset; ib. quem (medicum) tecum tum eduxeras; Piso 83. quae (membra) debilitavit lapidibus; Flacc. 73. quae (membra) tuenda principibus .. sunt; Sest. 98. quae (memoria) .. in hoc populo .. semper haerebit; Catil. IV, 22. quae (memoria) dum erit vestris fixa mentibus; ib. 23. quam (memoriam) quidem vos .. augere debetis; Rab. Post. 44. qua (memoria) vales plurimum; Deiot. 42. quae (memoria) plus apud eum possit quam salus civitatis; Phil. V, 51. in qua (memoria) Bruti imago cerni videbatur; ib. X, 8. quae (memoria) si non esset longior quam haec vita; ib. XIV, 32. quod (mendacium) profecto nunquam .. opinio comprobasset; Cael. 69. quam (mentem) ab dis immortalibus acceptuam; Cluent. 159. quae (mens) a nobis divelli non potest; ib. quae (mens) .. optimorum consiliorum .. testis .. nobis erit; ib. quae (mentes) mihi videntur .. ad .. sanctimoniam demigrasse; Rabir. 30. quam (mentem) amiseras; har. resp. 33. qua (mente) sapimus, qua providemus, qua haec .. agimus; Milo 84. qua (mente) natus est; ib. 101. qui (mensarii) .. a populo creantur; Flacc. 44. eum mensum, qui consequitur; Verr. II, 130. quibus (mensibus) te quidam .. beatum putant; Phil. I, 31. qui (mercator) signa .. coemerit; Verr. IV, 8. quae (merita) silere nullo modo possum; sen. 30. quibus (mercibus) quam multae naves refertae fuissent; Rab. Post. 40. in quos (milites) .. incidant; Sex. Rosc. 151. qui (miles) .. in praesidio esset; Verr. V, 51. eis militibus, quos .. deduxisset; ib. 87. milites .. quos in navibus collocaret; ib. 133. qui (milites) iam stipendiis confecti erant; imp. Pomp. 26. qui (miles) locum non tenuit, qui hostium impetum .. pertinuit; Cluent. 128. qui (miles) semel incidisset; Piso 85. qui (milites) cum uno genere morbi adfugerent; ib. quos (milites) .. Torquato respondit beneficii causa a se esse dimissos; ib. 92. quibus (militibus) cum iuratus adfirmasset; ib. 93. qui (milites) ferrum, qui famem, qui morbum effugerunt; ib. 98. quis .. miles fuit qui .. non viderit? quis qui nescierit? .. quis qui non indoluerit? Phil. II, 61. qui (milites) .. rei publicae praesidio .. fuerunt; ib. III, 38. qui (milites) .. illius beneficio libertatem populi Romani anteposuerunt; ib. V, 3. qui (milites) primi Caesarem secuti sunt; ib. 28. qui (milites) .. *libertatem populi Romani* .. defendant; ib. 53. qui (milites) .. ad C. Pansam A. Hirinum consules venissent; ib. qui (milites) C. Caesarem secuti essent; ib. VII, 10. a quibus (militibus) tanta .. prudentia non erat postulanda; ib. X, 12. per quos (milites) si non stisset; ib. XIII, 35. quae (HS ccccj) data non

sunt; Qu. Rosc. 48. quae (milīa) ... quibus data essent; Verr. I, 36. quae (milīa) se ... scribit reliquisse; ib. quae (HS 100) ille cum accepisset; Cluent. 99. in quo (mimo) cum clausula non invenitur; Cael. 65. quam (mīnam) ... homines honesti ... Volummian consulabant; Phil. II, 58. minas, quas ante horrebamus; Quinct. 92. quibus (minis) tu cotidie uti solebas; Muren. 43. quibus (miseris) reddere salutem ... non liceret; Sest. 122. o miser, qui non sentias! Fr. B. VIII, 8. quae (misericordia) tibi nulla debetur; Catil. I, 16. quam (misericordiam) ipse non implorarat; Milo 92. qua (misericordia) plurimi sunt conservati; Ligar. I. quae (moderatio) in nostris solet esse consulibus; Piso 24. quae (moderatio) nunc est; ib. 25. pro singulis modis, quos tibi impero; Verr. III, 197. qui (monitor) si ... volet; div. Caec. 52. qui (mons) hodie mons sacer nominatur; Fr. B. VI, 24. in quo (monte) armati considerant; ib. quae (monumenta) ... esse voluerunt; Verr. a. pr. 14. quae (monumenta) ... aut dederunt aut reddiderunt; ib. quae (monumenta) ... et erant et habebantur; ib. I, 11. monumentum ... in quo ... ascriptum est; ib. II, 115. quod (monumentum) positum est; dom. 112. quae (monumenta) sunt verba ornatiore quam rebus; Scaur. 3. quae (monimenta) ... magis commemorabuntur in regibus; Deiot. 40. quae (mora) nuptiis adferebatur; Cluent. 27. quibus (moris) infirmetur Brutus; Phil. VIII, 17. qui (uoratores) ... postularunt; div. Caec. 49. in quo (morbo) ... de sua vita laborat; Cluent. 198. qui (morbus) est in re publica; Catil. I, 31. quae (mors) ... potuit; Sex. Rosc. 33. quam (mortem) illi fortasse minantur; Catil. IV, 20. quam (mortem) ... virgines Athenis ... contempsisse dicuntur; Sest. 48. quam (mortem) nos vitam putaremus; Scaur. 4. de qua (morte) ... impune Mioni palam clamare ... liceret; Milo 72. quam (mortem) ... vitare potuisset; Phil. IX, 5. quae (mors) civibus ... semper fuit servitute potior; ib. X, 19. quae (mors) ... virtuti anteponda est; ib. XI, 24. quam (mortem) omnes fatalem fuisse arbitrabantur; ib. XIII, 33. quae (mors) naturae debita ... est ... reddita; ib. XIV, 31. moribus eisdem ... quibus dominus; Verr. III, 62. qui (mos) praescribit in parentum loco quaestoribus suis praetores esse oportere; Planc. 28. qui (motus) quam crebro accidit experti scire debemus; Milo 69. quam (mulierem) ... nominari ... arbitrabatur; Verr. I, 140. quarum (mulierum) iste arbitrio praetorum pro triennio gesserat; ib. IV, 136. mulieres, quibuscum iste consuevit; ib. V, 30. mulieres ... quarum incredibile est quanta multitudo fuerit Syracusis; ib. quae (mulier) se ... filiorum funeribus esse delentium videret; Cluent. 28. quae (mulier) ... Stratoneum illum ... in honore habuerat; ib. 184. quae (mulier) ... Oppianicum ... spe hereditatis obstrinxit; ib. 190. cuius (mulieris) ... furorem ... deos ... aspernatos esse confido; ib. 194. quae (mulier) se omnibus pervolgaret, quae haberet palam decretum semper aliquem; Cael. 38. quae (mulier) ... parsimoniam patrum suis sumptibus sustentaret; ib. cuius (mulieris) causa venerat; Phil. II, 77. mulio, qui advenxit; Verr. III, 183. quae (multa) ab Iunio petita est; Cluent. 103. in qua (multitudine) ... erant; Sex. Rosc. 81. quae (multitudo) ... conventit; Verr. a. pr. 15. qua (multitudine) illa ... oppida compleantur; leg. agr. II, 86. quae (multitudo) quidem est civium; Milo 3. quae (multitudo) ... fortunis vestris immincebat; ib. 95. a quibus (municipibus) ... accipio M. Antonii contionem; Phil. I, 8. municipium, quod ... vacatione ... sit usum; Verr. V, 58. ex quo (municipio) erat (Cluentius); Cluent. II. quae

(municipia) velint ... (occupare); leg. agr. II, 86. quod (municipium) in hac ... causa frequens ... vidistis; Muren. 90. ex quo (municipio) sunt plurimae familiae consulares; Planc. 19. quae (municipia) sunt a Vibone Brundisium; ib. 97. quorum (municipiorum) tanta studia cognoscuntur; Phil. VII, 23. quae (munera) ... ex tabulis Oppianici recitabantur; Cluent. 34. quod (munus) petitio praeturae desiderabat; Muren. 37. quorum (munerum) ego ... facultatem ... expetendam putavi; dom. 146.

quae (nationes) ... essent; div. Caec. 66. nationes ... quae in ... ditione sunt; Verr. IV, 60. quae (nationes) ... omnes egent; ib. V, 127. quae (nationes) ... dissentiunt; Font. 30. quae (nationes) ... profectae sunt; ib. quas (nationes) numquam ... bello lacescendas ... putavit; imp. Pomp. 23. quam (nationem) pertimescatis; Rabir. 33. quam (nationem) pertimescamus; Catil. II, 11. quae (natio) neminem patitur non honeste in urbem introire; Muren. 69. quibus (nationibus) me senatus commendavit, quibus de me gratias egit; Sest. 146. quae (nationes) numero hominum ... poterant in provincias nostras redundare; prov. cons. 31. cuius (nationis) tanta vanitas est; Scaur. 38. quae (natura) ... commiserit; Verr. I, 40. quae (natura) plurimum valet; Rab. Post. 4. qui (nauarii) nihil metuerunt ... accurrunt; Verr. V, 106. quos (nauarchos) ... ad hanc causam reservavit; ib. 121. in quo (naufragio) conligendo ... omnia reperitur; Sest. 15. quod (navigium) erat captum; Verr. V, 71. navem poposit, quae ... prosequeretur; ib. I, 86. quam (navem) ... dedisset; ib. 87. quam (navem) onustam furtis ... mitteret; ib. IV, 23. quam (navem) Verri dederit; ib. 150. quae (navis) ... explorare fugam domini videbatur; ib. V, 44. quae (navis) praedam ex Sicilia deportaret; ib. 46. exigere te oportuit navem, quae contra praedones, non quae cum praeda navigaret, quae defenderet ne provincia spoliaretur, non quae provinciae spolia portaret; ib. 59. navem, in qua exportares, praebuerunt; ib. naves ... quae praedam praetori, non quae praedonibus metum adferrent; ib. 63. quibus (navibus) legatus praefuerat; ib. 82. quae (navis) ... habere ... videretur; ib. 89. navis ... cui praerant Haluntinus; ib. 90. quae (navis) ex Syria, quae Tyro, quae Alexandria venerat, ... tenebatur; ib. 145. in qua (nave) ipse naviget; Scaur. 45. in qua (nave) ipse naviget; Fr. C. 17. quos (nautas) qui dederat; Verr. V, 62. qui (propinqui) necessarii ... aderant; ib. a. pr. 19. prodecum ... Consanos ... necessarios, qui te ... doceant; ib. V, 164. qui (necessarius) habet excusationem ... actatis; Cael. 2. propter necessitudinem, quae tibi cum Scopulis erat; Quinct. 17. quae (necessitudo) mihi est cum illo ordine; imp. Pomp. 4. quae (necessitudines) mihi sunt cum L. Tuberone; Ligar. 21. a negotiatoribus, qui Syracusis, qui Agrigentis, qui Panhormi, qui Lilybaei negotiantur; Verr. II, 153. quid negotii geritur, in quo ille ... talis viros defatigat? Quinct. 42. quod (negotium) ... subterfugerit non possit; leg. agr. I, 26. ad quod (negotium) velis; Muren. 83. quod (negotium) gessit; dom. 23. quod (negotium) actum esse dicitur; Cael. 55. cuius (nequitiae) te ipsum non pudet; Phil. II, 76. quos (nervos) concidit; Flacc. 73. ei nobiles ... qui hoc facerent, ... qui ... defenderent, qui iniuriae resisterent, qui ... mallet ostendere; Sex. Rosc. 149. quae (nobilitas) tum erat; Cluent. 153. quod (nomen) erat ... magnum; Qu. Rosc. 9. quod (nomen) ... videri solebat; div. Caec. 8. nomen legati eius modi esse debet quod ... versetur; Verr. I, 85. quae (nomina) ... sunt aestimata; ib. 99.

haec praecrta nomina ... quae isti ad caelum ferunt; ib. IV, 13. de quo (nomine) toto respondit Hortensius; Flacc. 54. quod (nomen) nulla unquam barbaria violavit; Arch. 19. quae (nomina) in id genus civium cadere possint; har. resp. 53. quod (nomen) urget; Planc. 68. quod (nomen) per omnis gentis pervagatum est; Scaur. 45. quod (nomen) saepe iustum fuisset; Phil. I, 4. quod (nomen) quidem erit ... sempiternum; ib. II, 51. quae (nomina) me consule fuistis; Flacc. 102. quae (nomina) me consule fuissent; sen. 12. nox ... qua ... classis ... incendio conflagrabat; Verr. V, 92. quae (nox) paene aeternas huic urbi tenebras attulisti; Flacc. 102. quam (noctem) iste est dies consecutus; ib. 103. quae (nox) consecuta est postero diem; Sulla 52. quibus (noctibus) iste a me non recedens Thessalonicam me ... perduxit; Planc. 99. quem (numerum) ei civitati imperas emendum; Verr. III, 173. qui (nummi) ... exierant; ib. II, 61. nummos ... ex quibus ... fecit; ib. 136. eos nummos, quos mihi senatus dare voluit; ib. III, 197. nummos, quos tibi daret; ib. 198. quos (nummos) non exarat; ib. 199. quos (nummos) non aratro ... quaerit; ib. quem (nummum) non architecti huiusce legis olfecerint; leg. agr. I, 11. quos (nummos) in circo Flamini deprehensos esse dixisti; Planc. 55. quo (numtio) percussus abiicit consilium; Phil. XIII, 19. quarum (nuptiarum) illa cum obsides filios ab eo mortuos accepisset; Cluent. 188.

quos (obsides) ut ... conservare, tueri, confirmare ac recuperare possimus; div. Caec. 72. qui (obsignatores) neque Asvium neque Avillum noscent; Cluent. 37. qui (oculi) ... pristinum morem iudiciorum requirunt; Milo I. quibus (oculis) tum (me aspiciere) solebat; ib. 33. quod (odium) habuit in equestrem ordinem; ib. 151. quo (odio) debeo (permoeri); Catil. I, 16. quae (odia) tacitis nunc discordiis continentur; Muren. 47. in quo (odio) ... omnis ... superare debeo; Vat. I. quod (odium) in bonos iam inveteratum habebatis; ib. 6. (id) quod (odium) in ipsum attulerat; Piso 93. quo (odio) omnis improbus odinus; Milo 35. quod (odium) ... ab eo mihi ... denuntiabatur; Fr. B. XIII, 1, 2. odor Apronii ... quem ... ne bestiae quidem ferre possunt; Verr. III, 23. nullum ... officium tam ... sollemne, quod non avaritia ... violare soleat; Quinct. 26. officii rationem dilexit, cuius splendor omnis his moribus obsolevit; ib. 59. officium ... quod ab Alfeno praeteritum esse videatur; ib. 68. quod (officium) fuit praecipue meum; dom. 18. quod (omen) Iuppiter ... avertat! Muren. 88. quod (omen) di immortales avertant! Flacc. 104. quod (omen) di ... obruant! har. resp. 42. quod (onus) si perferre non potero; Sex. Rosc. 10. quod (onus) te putas sustinere non posse || sustinere posse ||; ib. 112. quod (onus) ... videtur grave; ib. dignum (onus) in quo ... contenderem; Verr. a. pr. 35. quae ... (onera) multi homines necessari ... sustinerunt; Rab. Post. 41. quae (opinio) ... percubruit; Verr. a. pr. I. opinio ... quae constat ex ... monumentis; ib. IV, 106. quam (opinionem) de vobis habet; ib. V, 177. quam (opinionem) de vobis habeo; ib. 183. quae (opinio) animo gentium barbarum pervaserat; imp. Pomp. 23. quae (oppida) adire vellent; Verr. II, 65. quod (oppidum) fuerat; ib. 86. quod (oppidum) ab Aenea ... conditum esse demonstrant; ib. IV, 72. oppidum, quo iste nunquam accessit; ib. 103. ex eis oppidis, in quibus ... conventum agere soleant; ib. V, 28. quae (opportunitas) cuique apta esset; Phil. III, 24. opes suas, in quibus ... debent ostendere; Quinct. 9. quae (opes) sine ... officiis stare possint; Planc. 81. quae